甲方：______________

　　乙方：______________

　　ct作为医院的窗口科室，它的正常运营和图像质量直接关系到医院的形象，保修显得十分重要因此，我公司特针对贵院推出如下保修服务：

　　1.____________全年技术保修费为：人民币______万元整（具体价格由医院机器状况，院方支付能力及路途远近决定）。合同签订之日起十日内一次付清。

　　2.如甲乙双方一次性签订三年全年保修合同，在一年内院方机器如未发生1万元以上的零件更换费用，甲方将为乙方提供如下三项优惠方案，乙方可自行选择其一：

　　a：甲方为乙方免费充气一次。b：甲方为乙方免费搬迁机器一次。c：其上一年保修费用中_____万元人民币转入第二年保修费用中。

　　3.如机器出现故障，乙方应及时电话与甲方联系维修。甲方将于24小时内为乙方提供电话指导服务，乙方技术人员在甲方工程师电话指导下，先自行维修或协助查到损坏的零件以便及时排除故障或检查到应带何电路板去维修，以减少院方停机时间，把维修时间缩短。如此故障在电话指导下仍不能解决，_____公里以内甲方工程师应在48小时内到达故障现场进行维修，_____公里以上甲方工程师应在三个工作日内到达故障现场进行维修。

　　4.一年内甲方对其机器至少进行三次点检，多方位排查机器的潜在故障，把医院损失降到最低点，以减少贵重电路板损坏的机会。

　　5.维修过程中所产生的人民币__________元以下的零件由甲方负担，人民币__________元以上的零件由乙方负担。

　　6.甲方以优惠价格（低于_____市场报价）向乙方提供零配件。

　　7.维修时乙方应提供一切必要条件与以协助。

　　8.本合同具有法律效力，双方应认真遵守执行。

　　9.本合同未尽事宜由双方友好协商解决。本合同一式两份，双方签字盖章后生效。

　　甲方：______________

　　乙方：______________

　　______年____月____日